

# **GØRUP INVEST 2008 HOLDING ApS**

**Feldborgvej 15  
7490 Aulum**

**CVR nr. 31493390**

**Årsrapport  
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
29. maj 2024

---

Aage Gørup Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

### Årsrapporten

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GØRUP INVEST 2008 HOLDING ApS

Feldborgvej 15

7490 Aulum

CVR-nr: 31493390

Stiftelsesdato: 17. jun. 2008

Direktion: Aage Gørup Christiansen

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -1.829, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -1.181.285.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.829</b>	<b>-3.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.051
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.829</b>	<b>-7.914</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.829</b>	<b>-7.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.829	-7.914
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.829</b>	<b>-7.914</b>

## Balance 31. dec. 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Likvide beholdninger</b>		4	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		4	7
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4</u>	<u>7</u>



## Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.306.285	-1.304.455
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.181.285</b>	<b>-1.179.455</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.098	6.250
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.173.356	1.169.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		3.835	3.835
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		<b>1.181.289</b>	<b>1.179.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.181.289</b>	<b>1.179.462</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4</b>	<b>7</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet. Selskabets kreditfaciliteter vurderes at være tilstrækkelige til at gennemføre aktiviteterne frem til næste regnskabsaflæggelse for året 2024. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges efter forudsætningen om going concern.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Aage Gørup Christiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Gørup Christiansen

Direktør

Direktør

ID: 7d73ae88-5526-4624-b030-21cde66292d2

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:34:41

Underskrevet med MitID



## Aage Gørup Christiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Gørup Christiansen

Direktør

Dirigent

ID: 7d73ae88-5526-4624-b030-21cde66292d2

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2024 kl.: 14:34:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8358f7pHkWW251817789

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).